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1 Yleistä 

 

Eurajoen vesihuoltolaitos huolehtii perus-, korjaus- ja kehittämisinvestoinneista toiminta-

alueillaan, puhtaan talousveden hankinnasta, valmistuksesta ja jätevesien johtamisesta. Vesi-

huoltolaitoksen tavoitteena on jakaa asiakkailleen korkealaatuista talousvettä, sekä huolehtia 

yhteistoimintasopimuksin jäteveden johtamisesta ympäristölupien vaatimusten mukaiseen kä-

sittelyyn. 

 

Eurajoen vesihuoltolaitos muodostuu kahdesta erillisestä vedenjakelualueesta, Luvian verkos-

toalueesta ja Eurajoen verkostoalueesta. 

 

Eurajoen kunnan vesihuoltolaitos toimitti vuonna 2024 toiminta-alueidensa kuntalaisille vettä 

päivittäiseen tarpeeseen n. 1300 m³ vuorokaudessa, ja alueella asuu 9061 asukasta. 

 

1.1 Lainsäädäntö 

 

Vesihuoltolakia on päivitetty vuonna 2023 (786/2023) ja se on tullut voimaan 1.1.2025. 

Laajempi lainsäädäntötyö Vesihuoltolain päivittämisessä on käynnissä. 

 

Lain mukaan kunnan tulee kirjanpidossaan eriyttää vesihuolto muista toiminnoista ja sille on 

tilikausittain laadittava kirjanpitolain mukainen tase, tuloslaskelma ja rahoituslaskelma, sekä 

esitettävä niiden liitteenä olevat tiedot.  

 

Vesihuoltolain tavoitteena on ollut kirjanpidon eriyttäminen. Kirjanpidon eriyttämisellä pyri-

tään siihen, että tilinpäätöksen ja siinä esitettyjen tunnuslukujen perusteella voidaan läpinäky-

västi arvioida, missä määrin vesihuollosta ja huleveden viemäröinnistä perittävät maksut kat-

tavat palvelujen tuottamisesta aiheutuvat kustannukset pitkällä aikavälillä ja ovatko maksut 

kohtuullisia. 

 

Lain päivityksen yhteydessä määritetään vesihuoltolaitoksen selvillä oloon liittyviä velvolli-

suuksia ja tarkkailuvelvollisuuksia, esim. raakavedestä tarkkailtavat muuttujat riskienhallin-

nan perusteella. Lisäksi laissa määritetään tiedottamisvelvollisuutta ja asiakirjojen julkisuu-

teen liittyviä asioita. 
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1.2 Organisaatio 

 

Vesilaitoksen johtajana toimii Eurajoen kunnan tekninen johtaja Sami Nummi, ja vesilaitok-

sen toiminnasta vastaa käyttöpäällikkö Ari Mansikkamäki. Vesilaitoksella on 4 vesilaitoksen 

hoitajaa.  

 

 

2 Laitoksen toiminta ja verkostot 

 

2.1 Vedenhankinta 

 

Eurajoen vedenjakelualueella raakavetenä käytettävä vesi otetaan neljästä pohjavedenotta-

mosta: lrjanne 1, lrjanne 2, Kämppä ja Kuivalahti. Luvian vedenjakelualueella on kaksi poh-

javedenottamoa: Hanninkylä ja Korvenkylä. Hanninkylä on ollut pois käytöstä jo jonkin ai-

kaa. Omien vedenottamoiden lisäksi vesilaitoksella on 3 varavesiyhteyttä: yksi Raumalta Eu-

rajoen vedenjakelualueelle ja kaksi Porista Luvian vedenjakelualueelle. Varavesiyhteyksien 

kapasiteetti Porista riittää koko Luvian alueen tarpeisiin normaalilla käyttömäärällä, mutta Eu-

rajoen puolella paine riittää todennäköisesti vain Lapijoen tarpeisiin. Ostetun veden määrä Po-

rista on viimeisten 5 vuoden ajan ollut melko tasaista, koska Hanninkylän vedenottamo on ol-

lut pois käytöstä ja Korvenkylän pohjavedenottamo on melko herkkä pohjaveden pinnankor-

keuden ja laadun vaihteluille. Vuonna 2024 vettä ostettiin Porista Luvialle vähemmän kuin 

2023. Eurajoen alueelle ei vettä ostettu Raumalta vuoden 2024 aikana. 

 

Eurajoella perustettiin 2022 Vedenhankinnan selvitysryhmä, jonka tehtävä oli selvittää, miten 

tulevaisuudessa Eurajoella varmistetaan talousveden saatavuus. Selvitysryhmä teki esityksen 

toimenpiteistä tuleville vuosille, ja esitystä on käsitelty kunnan päättävissä elimissä. Selvitys-

ryhmän toimesta päätettiin selvittää mahdollisuutta raakaveden hankintaan Metsäkulman alu-

eelta. Selvitys aloitettiin syksyllä 2022, ja se jatkui 2024 puolella. 

 

2.2 Vedenjakelu 

 

Eurajoen kunnan vesihuoltolaitoksen vesijohtoverkostot ovat dokumentoitu pääosin sähköi-

sesti KeyAqua-ohjelmistoon. Verkosto koostuu aiemmin mainituista Luvian ja Eurajoen ve-

denjakelualueista. Vedenjakelualueiden välillä ei ole putkiyhteyttä. 
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TVO:n siirtoviemärihankkeen rinnalla on rakennuttu talousvesilinja Eurajoelta TVO:lle. So-

pimuksessa on määritetty esim. veden toimittamiseen liittyviä asioita. Eurajoen kunnalta os-

tettua talousvettä ei käytetty TVO:lla vuoden 2024 aikana. 

 

 

 

 

 

2.3 Jätevesien johtaminen 

 

Eurajoella ei ole omia jätevedenpuhdistamoita. Luvian alueelta jätevedet johdetaan Poriin 

Luotsinmäen jätevedenpuhdistamolle, ja Eurajoen alueelta Rauman puhdistamolle. Vesilaitos 

maksaa johdetusta jätevedestä kuutioperusteisen maksun. Jätevesien siirtopumppaus on pää-

sääntöisesti toiminut suunnitellusti vuoden 2024 aikana. Marraskuun loppupuolella Eurajoen 

pinta nousi äkillisesti aiheuttaen suuren määrän vuotovettä jätevesiverkostoon. Sekä Eurajoen 

keskustan jätevedenpumppaamolta että Lapijoen jätevedenpumppaamolta ylivuodoista pääsi 

vettä vesistöön. Myös Luvian alueella voimakkaat sateet kasvattivat jätevesimääriä samalla 

ajanjaksolla. 

 

TVO:n valmistelema siirtoviemäri Olkiluodosta Lapijoen pumppaamolle oli normaalissa toi-

minnassa koko vuoden 2024 ajan. TVO:n jätevedestä otettiin sovitut jätevesinäytteet. 

 

 

2.4 Vesihuoltomaksut 

 

Laitoksen liittymis- ja käyttömaksut ovat siirtokelpoisia ja arvonlisäverollisia, eikä liittymis-

maksua palauteta kiinteistön luovutustilanteessa kiinteistön vanhalle omistajalle. Aikaisem-

min solmitut liittymismaksut käsitellään laadintahetken perusteella ja sovelletaan tuolloin 

voimassa ollutta siirto/palautuskelpoisuutta. Perusmaksu määräytyy mittarikoon perusteella ja 

sitä peritään käyttöveden osalta.  

 

Eurajoen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 13.11.2023 päättänyt vesihuoltomaksut seuraa-

viksi (hinnat alv 0 %): 

Perusmaksut euroa/vuosi 1.7.2024 lukien 1.1.2025 lukien 1.1.2026 lukien 
20 mm mittari 25,47 26,74 28,08 
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32 mm mittari 50,94 53,49 56,16 
40 mm mittari 76,41 80,23 84,24 

 
Kulutusmaksut euroa/m³  1.7.2024 lukien 1.1.2025 lukien 1.1.2026 lukien 
Vesi 1,73 1,82 1,91 
Jätevesi 2,31 2,43 2,55 
 

Liittymismaksuihin ja muihin maksuihin ei tehty muutoksia. Mikäli vesi- ja jätevesiliittymät 

omakotitaloon tai kesämökkiin hankintaan samanaikaisesti, hinta on edelleen 1800 euroa/alv 

0 %. 

 

 

 

2.5 Vesimäärät ja liittyjät 

 

Verkostoon pumpattiin yhteensä 516.071 m3 vettä ja siitä laskutettiin 476.379 m3. Hukkave-

siprosentti oli 7,7 % (vuonna 2023 hukkavesiprosentti oli 6,3 %). Puhdasvesipuolen vuoto-

prosentti nousi hieman edellisestä vuodesta, mutta vesilaitoksen sitova tavoite saavutettiin. 

Vesikatkoja oli vuoden aikana runsaasti (41 kpl), joista kaikki eivät olleet äkillisiä rikkoon-

tumisia. Keskimääräinen katkoaika oli n. 1,9 h. Vesijohtoverkoston saneeraustarvetta on jat-

kuvasti ja saneerausta tehdään vuosittain. 

 

Jätevettä vastaanotettiin 586.357 m3 ja laskutettiin 321.543 m3. Vuotovesiprosentti oli 45,2 

% (vuonna 2023 prosentti oli 53 %). Jätevesiverkoston vuodot pysyivät ennallaan Luvialla, ja 

Eurajoella ne laskivat. Myös viemäriverkoston saneerausta on jatkettava vuosittain sekä Luvi-

an että Eurajoen verkostoalueilla. Vuotovesimäärään vaikuttivat runsaat sateet keväällä ja 

syksyllä. 

 

Vesihuoltolaitoksella oli 31.12.2024 tilanteen mukaan 5076 liittymäasiakasta. Vesilaitoksen 

liittymistä loma-asuntojen osuus on suuri, 1291 kpl, ja tämä hankaloittaa laitoksen piirissä 

olevien asukkaiden laskentaa. 
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3 Toiminta 

 

Vuonna 2024 laitoksen toimintaan vaikutti osaltaan vaihtelevat sääolosuhteet. Keväällä ja 

syksyllä oli sulamisvesiä ja voimakkaita sateita, jotka nostivat pumpattavan jäteveden määrä 

normaalista tasosta. Sään ääri-ilmiöt aiheuttavat ongelmia pohjavesien laatuun ja esimerkiksi 

Irjanne 2:n veden nikkelipitoisuus oli koko vuoden koholla. Voimakkaat sateet lisäävät tarvet-

ta ylimääräisille valvontanäytteille veden laadun varmistamiseksi. Omavalvontanäytteitä otet-

tiin enemmän kuin edellisenä vuotena. Kämpältä pumpattava vesi on erittäin tärkeä Eurajoen 

verkostoalueen veden laadun kannalta. Pohjavesien osalta Eurajoen alueella pohjavedet olivat 

2024 hyvin pitkäaikaisten keskiarvojen tasolla. Pohjavesien havaintoputkista saadaan reaali-

aikainen tieto pohjaveden korkeudesta vesilaitoksen kaukovalvontajärjestelmään. 

 

Eurajoen kunnan pohjavesialueiden suojelusuunnitelma on laadittu vuonna 2021. 

Eurajoen vesilaitoksen varautumissuunnitelma on päivitetty 2022, ja esitelty valtuustolle 

tammikuussa 2023. 

 

Vesilaitoksen viestinnän kehittämistä jatkettiin edelleen paikkatieto-ohjelman kautta. Kunnal-

la käytössä oleva tekstiviestipalvelu häiriöilmoituksissa on aktiivisessa käytössä ja on saanut 

kunnan asukkailta positiivista palautetta. Viestintäkanavaa käytettiin LYLY-myrskyn yhtey-

dessä kunnan häiriöviestinnässä hyväksi. 

 

Vesilaitoksella toteutettiin vuonna 2024 joulukuussa varaston arvon määritys. Varaston ar-

voksi saatiin 237.027,76 € ja se on merkitty vuoden 2024 tilinpäätökseen vaihto-omaisuuden 

arvoksi. Varaston/vaihto-omaisuuden arvo nousi edellisestä vuodesta 7773,34 €. 

 

 

3.1 Vedenottamot 

Hanninkylän vedenottamoa ei käytetty vuoden 2024 aikana. Raakaveden korkea Mn-pitoisuus 

ei muuttunut paremmaksi, vaikka vettä juoksutettiin useasti vuoden aikana. Jotta vedenotta-

moa voitaisiin käyttää veden valmistamiseen, se vaatisi suuria investointeja vedenkäsittely-

prosessiin. Näin ollen on päätetty, että Hanninkylän vedenottamoa ei jatkossa käytetä talous-

veden valmistamiseen Luvialla. 
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Korvenkylän vedenottamo oli käytössä paremmalla käyttöasteella vuoden aikana. Raakaveden 

laadun heikkeneminen heikensivät vedenottamon käyttöä. Tästä syystä vedenottamolta otet-

tiin tehostetusti omavalvontanäytteitä veden laadun varmistamiseksi. Loppuvuoden aikana 

vedenottamon kaukovalvontajärjestelmä uusittiin, koska vanha oli tullut jo käyttöikänsä pää-

hän. Vedenottamolla muutettiin lähtevän veden desinfiointia 2022, ja se otetaan käyttöön 

2023 aikana. Vettä verkostoon pumpattiin enemmän kuin vuonna 2023, joka osaltaan pienensi 

Porista ostettavan veden määrää. 

 

Kuivalahdella itse vedenottamolla havaittiin edelleen aika ajoin pohjavedestä aiheutuvaa sa-

mentumaa. Myös raudan määrän vaihtelu raakavedessä vaikutti veden laatuun. Nikkeli on 

hieman raakavedessä noussut, ja sitä seurataan toistaiseksi tehostetusti omavalvontanäytteiden 

avulla. Kuivalahti oli pois verkostosta syksystä alkaen, ja alueen talousvesi saatiin Eurajoen 

keskustasta Kuivalahden paineenkorottamon kautta. Paineenkorottamon toiminta oli hyvin 

luotettavaa, eikä veden laadusta tullut asiakkailta reklamaatioita. 

 

Kämpän vedenottamolle ei tehty merkittäviä muutoksia. Veden laatu ja määrä pysyivät hyvä-

nä koko vuoden ajan. 

 

Irjanne 2 vedenottamo oli normaalisti käytössä. Prosessiin ajettiin raakavettä molemmista ve-

denottamon raakavesikaivoista. Veden laatu pysyi vakaana. Molempien raakavesikaivojen 

laadussa on haasteita. Vedenottamolla tehtiin vuoden aikana normaaleja ennakkohuolto- ja 

kunnossapitotöitä. Vedenottamon tulevaan saneeraukseen liittyen prosessisuunnittelu saatiin 

valmiiksi. 

 

Irjanne 1 toimi pääsääntöisesti hyvin. Raakavesikaivossa havaittiin muutaman kerran laadun 

heikkenemistä, mutta vedenottamoa pystyttiin ajamaan sen aikaa vedenottamon toisella raa-

kavesikaivolla. Vedenottamon tulevaan saneeraukseen liittyen suunnittelun lähtötietoja saatiin 

prosessisuunnittelua varten. Lisäksi Mullilan tulevalta raakavedenottamolta otettiin uudet ve-

sinäytteet suunnittelua varten. 

 

3.2 Vesijohtoverkosto 

Vuonna 2024 peruskorjattiin vesijohtoverkostoa sekä Luvian että Eurajoen verkostoalueilla. 

Huonokuntoisia venttiileitä vaihdettiin paljon. Muutama ilmakellokaivo poistettiin käytöstä. 

Lavilan alueella korjattiin verkostoa, jossa oli havaittu puutteita. Uusia mittakaivoja ei asen-



 
 

9

nettu verkostoon. Nykyisillä mittakaivoilla saadaan hyvin valvottua verkoston toimintaa. 

Kämpän alueelle oli tarkoitus vuonna 2024 asentaa paineenkorottamo, jolla parannetaan ver-

koston toimivuutta alueella. Tämä siirtyy vuoteen 2025.  Rauman yhdysvesijohdon paineen-

korottamon rakentaminen siirtyi myös vuoteen 2025. 

Vesijohtoverkoston akuutteja korjaustöitä tehtiin suunniteltua enemmän, joten valtuustolta 

haettiin lisämäärärahaa korjaustöihin. 

 

3.3 Viemäriverkosto 

Laitakarin kevytliikenneväylän investoinnin yhteydessä rakennettua paineviemäriä ja vietto-

viemäriä ei saatu käyttöön vuoden 2024 aikana. Viemärilinjassa havaittuja vuotoja ei saatu 

urakoitsijan toimesta korjattua, joten korjaustöitä jatketaan 2025 aikana. Vuotavia, huonokun-

toisia viemärikaivoja uusittiin. Pyynäistentiellä jatkettiin viemärilinjan ja kaivojen saneeraus-

ta. Eurajoen keskustan pumppaamolle uusittiin sähkö- ja automaatiokeskus. Lapintien pump-

paamo purettiin pois. Muille. jätevesipumppaamoille ei tehty merkittäviä korjauksia ja muu-

toksia 2024. 

Viemäriverkoston korjaustöitä tehtiin suunniteltua enemmän, joten valtuustolta haettiin lisä-

määrärahaa korjaustöihin. 

 

Hulevesiviemäröintiä ei laajennettu toiminta-alueilla vuoden 2024 aikana. 

 

 

4 Talous ja kannattavuus 

 

Eurajoen vesilaitoksen toteutuneet tulot ylittivät jonkin verran talousarvion ja menot alittivat. 

Talouden vertaaminen aiempiin vuosiin on perusteltua, koska toiminta on vakiintunut kunta-

liitoksen jälkeen. Toiminnan tunnusluvuissa on otettu huomioon kunnan sisäiseen toimintaan 

toimitetut kuutiot ja näin esimerkiksi laitoksen hukkavesiprosentin laskenta tapahtuu nyt oi-

keilla perusteilla. 

 

Korvenkylän vedenottamon käyttöongelmat aikaansaivat sen, että omaa vettä ei pystytty käyt-

tämään haluttua määrää Luvialla. Porista ostetun veden määrä kuitenkin pieneni edellisestä 

vuodesta, ja siltä osin toimintakustannukset hieman alittuivat ostetun veden osalta. 

Viemärijärjestelmän vuotovesimäärät laskivat vuoteen 2023 verrattuna, joten sillä oli vaiku-

tusta toimintakustannuksiin. 

 



 
 

10

Laitoksen talous on hyvin tyypillinen pienehkön laitoksen alijäämäinen tilinpäätös. Kunnan 

valtuuston marraskuussa 2023 hyväksymä kolmen vuoden maksujen tarkastusohjelma vuosil-

le 2024–2026 auttaa talouden tervehdyttämisessä, mutta käytännössä kunta joutuu rahoitta-

maan vesihuoltolaitosta vielä vesihuoltolain hengen vastaisesti. 
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5 Tuloslaskelma 2024 ja 2023 
 

Tuloslaskelma 2024  2023 
 

 
 

 
Vesimaksut 1 435 810,74  1 505 985,71 
Muut myyntitulot 21 798,66  13 373,76 
Muut tuotot  135 004,31  128 554,38 

Toimintatuotot 1 592 613,71   1 647 913,85 

    
Palkat -324 980,40  -290 886,86 
Henkilösivukulut -78 449,44  -91 757,88 
Palvelujen ostot -1 067 471,31  -919 366,42 
Aineet ja tarvikkeet -213 626,57  -445 091,68 
Avustukset 0,00  0,00 
Vuokrat -6,20  -4,84 
Muut toimintakulut -4 687,59  -6 240,60 

Toimintakulut -1 689 221,51   -1 753 348,28 

    
Toimintakate -96 607,80   -105 434,43 

    
Rahoitustuotot ja -menot  

 
 

Muut rahoitustuotot 1 594,72  2 261,53 

    
Vuosikate -95 013,08   -103 172,90 

    
Poistot ja arvonalentumiset    

Suunn. Mukaiset poistot -1 037 537,18  -716 207,06 

    
Yli-/alijäämä ennen varauksia -1 132 550,26   -819 379,96 

    
       Poistoeron lisäys - (-) tai vähennys (+) 1 339,68  1 339,68 

    
Tilikauden yli-/alijäämä -1 131 210,58   -818 040,28 
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6 Tase 2024 ja 2023 
 

VASTAAVAA 31.12.2024  31.12.2023 
    
PYSYVÄT VASTAAVAT 7 547 082,07   7 635 012,24 

    
Aineettomat hyödykkeet 244 844,88  249 491,37 

Muut pitkävaikutteiset menot 244 844,88  249 491,37 
    

Aineelliset hyödykkeet 7 283 630,12  7 366 913,80 
Rakennukset 184 349,40  194 052,00 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 6 722 660,70  6 995 358,61 
Koneet ja kalusto 80 639,96  89 600,00 
Ennakkomaksut ja keskener. hankinnat 295 980,06  87 903,19     

Sijoitukset 18 607,07  18 607,07 
Muut saamiset 18 607,07  18 607,07 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT -9 231 285,86   -8 193 197,41 

    
Vaihto-omaisuus 237 027,77  229 254,42 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 237 027,77  229 254,42     
Pitkäaikaiset saamiset 0,00  0,00 

Myyntisaamiset 0,00  0,00     
 Lyhytaikaiset saamiset 166 277,60  73 385,59 

Myyntisaamiset 166 277,60  73 385,59     
 Rahoitusarvopaperit -9 634 591,23  -8 495 837,42 

Nets tilitykset    
Sisäinen yhdystili -9 634 591,23  -8 495 837,42 
Myyntireskontran välitili        

VASTAAVAA YHTEENSÄ -1 684 203,79   -558 185,17 
    

VASTATTAVAA        
OMA PÄÄOMA 6 538 467,50   5 407 256,92 

Peruspääoma -6 712 923,85  -6 712 923,85 
Ed. tilikauden yli-/alijäämä  12 120 180,77  11 302 140,49 
Tilikauden yli-/alijäämä 1 131 210,58  818 040,28     

POISTOERO JA VARAUKSET -26 597,85   -27 937,53 
       Kertynyt poistoero  -26 597,85  -27 937,53     
VIERAS PÄÄOMA  -4 827 665,86   -4 821 134,22 
Pitkäaikainen  -4 620 017,13  -4 620 017,13 

Lainat julkisyhteisöiltä -3 315 223,95  -3 315 223,95 
Muut velat -1 304 793,18  -1 304 793,18     

Lyhytaikainen  -207 648,73  -201 117,09 
Saadut ennakot 74 749,74  70 072,22 
Ostovelat  -250 106,65  -238 897,49 
Muut velat 6,42  6,42 
Siirtovelat -32 298,24  -32 298,24     

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  1 684 203,79   558 185,17 
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7 Rahoituslaskelma 2024 ja 2023 
 

Rahoituslaskelma 31.12.2024  31.12.2023 
Toiminnan rahavirta    
Vuosikate -95 013,08  -103 172,90 
Tulorahoituksen korjauserät 0,00  0,00 

    
Investoiniten rahavirta    

    
Investointimenot -949 607,01  -1 346 849,89 
Rahoitusosuudet investointimenoihin 0,00  0,00 
Pys. vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0,00  0,00 
Toiminnan ja investointien rahavirta -1 044 620,09   -1 450 022,79 

    
Oman pääoman muutokset 0,00  0,00 

    
Muut maksuvalmiuden muutokset   

    
Vaihto-omaisuuden muutokset -7 773,35  -5 737,84 
Saamisten muutokset -92 892,01  2 929,47 
Korottomien velkojen muutos 6 531,64  -225 222,32 
Rahoituksen rahavirta -94 133,72   -228 030,69 

    
Rahavarojen muutos -1 138 753,81   -1 678 053,48 

    
Rahavarat 31.12 9 634 591,23  8 495 837,42 
Rahavarat 1.1. 8 495 837,42  6 817 783,94 

 1 138 753,81  1 678 053,48 

    

 0,00  0,00 
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8 Laskennallisesti erotettu hulevesi 
 
Hulevesi     

     
Tuloslaskelma 2024  

 2023 

     
Toimintamenot   

 
 

Palkat -25 998,43   -23 270,95 
Henkilöstösivukulut -6 275,96   -7 340,63 
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -85 397,70  

 -73 549,31 
Palveluiden ostot -17 090,13  

 -35 607,33 
Vuokrat -0,50   -0,39 
Muut toimintakulut -375,01   -499,25 

     
Poistot ja arvonalentumiset -83 002,97   -57 296,56 

     
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 127,58   180,92 

     
Liikeylijäämä (-alijäämä) -218 013,12   -197 383,50 

     
Tilikauden ylijäämä/alijäämä -218 013,12     -197 383,50 
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Hulevesi 2024  2023 
Tase    

VASTAAVAA    
    

PYSYVÄT VASTAAVAT 603 766,57   610 800,98     

Aineettomat hyödykkeet 19 587,59  19 959,31 
Muut pitkävaikutteiset menot 19 587,59  19 959,31     

Aineelliset hyödykkeet 582 690,41  589 353,10 
Rakennukset 14 747,95  15 524,16 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 537 812,86  559 628,69 
Koneet ja kalusto 6 451,20  7 168,00 
Ennakkomaks. ja keskeneräiset hankinnat 23 678,40  7 032,26     

Sijoitukset 1 488,57  1 488,57 
Muut saamiset 1 488,57  1 488,57     

VAIHTUVAT VASTAAVAT -738 502,87   -655 455,79     

Vaihto-omaisuus 18 962,22  18 340,35 
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 18 962,22  18 340,35     

Lyhytaikaiset saamiset 13 302,21  5 870,85 
Myyntisaamiset 13 302,21  5 870,85     

Rahoitusarvopaperit -770 767,30  -679 666,99 
Sisäinen yhdystili -770 767,30  -679 666,99     

VASTAAVAA YHTEENSÄ -134 736,30   -44 654,81 

    

    
VASTATTAVAA    
    

OMA PÄÄOMA 523 077,40   432 580,55 
Peruspääoma/Jäännöspääoma -537 033,91  -537 033,91 
Ed. tilikauden yli-/alijäämä  969 614,46  904 171,24 
Tilikauden yli-/alijäämä 90 496,85  65 443,22     

POISTOERO JA VARAUKSET -2 127,83   -2 235,00 
Kertynyt poistoero  -2 127,83  -2 235,00     

VIERAS PÄÄOMA  -386 213,27   -385 690,74 
Pitkäaikainen  -369 601,37  -369 601,37 

Lainat julkisyhteisöiltä -265 217,92  -265 217,92 
Muut velat -104 383,45  -104 383,45     

Lyhytaikainen  -16 611,90  -16 089,37 
Saadut ennakot 5 979,98  5 605,78 
Ostovelat  -20 008,53  -19 111,80 
Muut velat 0,51  0,51 
Siirtovelat -2 583,86  -2 583,86     

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 134 736,30   44 654,81 
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Hulevesi    
Rahoituslaskelma 2024  2023 

Toiminnan rahavirta    
Vuosikate -7 601,05  -8 253,83 
Tulorahoituksen korjauserät 0,00  0,00 

 
   

Investoiniten rahavirta    

 
   

Investointimenot -75 968,56  -107 747,99 
Rahoitusosuudet investointimenoihin 0,00  0,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustu-
lot 

0,00  0,00 

Toiminnan ja investointien rahavirta -83 569,61   -116 001,82 

 
   

Oman pääoman muutokset 0,00  0,00 

 
   

Muut maksuvalmiuden muutokset    

 
   

Vaihto-omaisuuden muutokset -621,87  -459,03 
Saamisten muutokset -7 431,36  234,36 
Korottomien velkojen muutos 522,53  -18 017,79 

Rahoituksen rahavirta -7 530,70   -18 242,46 

 0,00   

Rahavarojen muutos -91 100,30   -134 244,28 

 
  

0,00 

Rahavarat 31.12 770767,3 

 
679 666,99 

Rahavarat 1.1. 679 666,99  545 422,72 

 91 100,30  134 244,28 
 
 


